Pitti Engineering Limited

(Formerly Pitti Laminations Limited)
ISO 9001:2015 ISO 14001:2015
www.pitti.in



24th August 2021

To, BSE Ltd Floor 25, P J Towers, Dalal Street Mumbai – 400 001

Scrip Code: 513519

To, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400 051

Scrip Code: PITTIENG

Sub: Newspaper publication

Please find attached copies of the newspaper publication of information regarding 37th Annual General Meeting to be held through Video Conference / Other Audio Visual Means and Notice of Book Closure which was published in Business Line and Andhra Prabha on 24th August 2021.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully, For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza

Company Secretary & Compliance Officer

FCS: 5532

CIN: L29253TG1983PLC004141

Publication **Business Line** 24th August 2021 **Date** 7 Page No.

PITTI

PITTI ENGINEERING LIMITED

[Formerly Pitti Laminations Limited]
CIN: L29253TG1983PLC004141
Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark,
najiguda, Hyderabad-500082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774,
Fax No: 040-23393985, Email : shares@pitti.in,

INFORMATION REGARDING 37TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 37th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, the 24th September 2021 at 4:00 P.M IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) facility, in accordance with General Circulars Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated 8th April 2020, 13th April 2020, 5th May 2020 and 13th January 2021 respectively issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January 2021, issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI circulars") without the physical presence of the Members at the common yenue. of the Members at the common venue.

The Notice of the AGM and the Annual Report for the year 2020-21 including the financial statements for the year ended 31st March 2021 will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars, Members can join and participate in the AGM through VC /OAVM facility only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM are provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC/OAVM facility shall be In the Notice of the AGM. Members participating through the VC/AVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website www.pitti.in, websites of the Stock Exchanges, i.e., BSE Limited (at www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (at www.nseindia.com). In this regard, the Members who have still not registered their e-mail ID are requested to get their e-mail ID registered, as follows:

- Members holding Shares in Physical Mode:
- Members holding Shares in Physical Mode:

 Members holding shares in physical mode and who have not updated their email address are requested to update their email address by writing to XL Softech Systems Limited (the Company's RTA) by sending a request to the Company's RTA on the email address at xlfield@gmail.com along with the copy of the signed request letter mentioning the name of the shareholder, folio number, scanned copy of the Share Certificate (front and back), self-attested scan copy of the PAN Card, and self-attested scan copy of Aadhar Card or any document (eg.: Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members.
- Members holding Shares in Dematerialized Mode: Members holding Shares in Dematerialized form and who have not registered their email id, are requested to register their e-mail ID with the relevant Depository Participant(s).

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is providing e-voting facility to its members to exercise their votes electronically for transacting the items of business enumerated in Notice of the 37**AGM through National Securities Depository Limited. The remote e-voting period commences on Tuesday, 21** September 2021 (9:00 a.m. IST) and ends on Thursday, 23** September 2021 (5:00 p.m. IST). During this period, Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Friday 17** September 2021 i.e. cut-off date, may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. e-voting system during the AGM.

Notice is further given that the Register of Members and Share Transfer books of the Company will remain closed from Saturday 18" September 2021 to Friday, 24" September 2021 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

By Order of the Board For Pitti Engineering Limited

Mary Monica Braganza Company Secretary & Compliance Officer FCS: 5532 Place: Hyderabad Date: 23rd August 2021

Publication

Andhra Prabha

Date

24th August 2021

Page No.

5

PITTI ENGINEERING LIMITED

[Formerly Pitti Laminations Limited]

CIN: L29253TG1983PLC004141

Regd. Office: 6-3-648/401, IV Floor, Padmaja Landmark,
Somajiguda, Hyderabad-600082, Website: www.pitti.in, Ph: 040-23312774,
Fax No: 040-23393985, Email: shares@pitti.in,

వీడియో కాన్నరెన్స్/ఇతర ఆడియో విజువల్ పద్ధతుల ద్వారా జరుగనున్న 37వ వార్విక సర్యసభ్య సమావేతానికి

సంబంధించి సమాచారం మలియు బుక్ క్లోజర్ యొక్క ప్రకటన

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఉమ్మది వేదిక వద్ద సభ్యుల భౌతిక హాజరు లేకుండా కార్పొరేట్లో వ్యవహారాల మంత్రత్వ శాఖ ("ఎంసిఎ" నర్క్యూలర్లు) దే జారీ చేయబడిన సాధారణ సర్క్యూలర్లు వరునగా నెం. 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2021, తేది: 8 ఏద్రిల్, 2020, 13 ఏద్రిల్, ఎరునగా నెం. 14/2020, 17/2020, 20/2020 మరియు 02/2021, తెద్ద: 8 ఎద్దింద, 2020, 13 ఎద్దుర, 2020, 5 మీ, 2020 మరియు 13 జనవరి, 2021 మరియు సెక్యూరెటీస్ మరియు ఎక్క్ఫోంజ్ బోర్డ్ అక్ట్ ఇండియా ("సెలీ" సర్య్యులర్లు) వే జారీ చేయబడిన సర్య్యులర్ నెం. ఎస్ఇబిఐ/"హెచ్ఓ/సెఎఫెడి/సెఎండి!/ సిఐఆర్/సి/2020/79, తేడ్: 12 మే, 2020 మరియు. ఎస్ఇబిఐ/హెచ్ఓ/సెఎఫెడి/సెఎండి!/ సిఐఆర్/ పి/2021/11, తేడి: 15 జనవరి, 2021 అనుసరించి కంపెనీ యొక్క 37వ వార్మిక సర్వసభ్య సమావేశం ("ఎజిఎం") శుక్రవారం 24, సెప్టెబబరు 2021న సా.గం.4.00 లు ఐఎస్టెటీ వద్ద వీడియో కాన్ఫరెన్సింగ్ (ఎసి) / ఇతర ఆడియో ఎజువల్ పద్ధతులు (ఓఎఎఎం) డ్యార్టా జరుగును.

్లైవ్ జామ్మార్లు 202 ఇక్తురు ఇంటాబ్లావ్ జామ్మార్లు 31 మార్చి. 2021తో ముగిసిన సంవత్సరం కొరకు ఆర్థిక నివేదికలతోపాటు ఎజిఎం నోటీస్తు మరియు 2020-21 సంవత్సరం కొరకు వార్హిక నివేదిక ఎంసెఎ సర్క్యులర్లు మరియు సెబీ సర్క్యులర్లను అనుసరించి కంపెనీ లేదా వారి సంబంధిత డిపాజిటరీ పార్టిస్ట్ పెంట్స్ ("డిపాజిటరీ") తో నమోదు కాబడిన వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలకు నభ్యులందరికీ ఇ-మెయిల్ ద్వారా పంపండినవి. నభ్యులు వినిడిఎవిఎఎ నరుపాయమ ద్వారా ఎజిఎంలో హజరుకావచ్చును మరియు పాల్గొనవచ్చును. ఎజిఎంలో పాల్గొనుట కొరకు సూచనలు మరియు రిమోట్ ఎల్యూనిక్ ఓటింగ్లో పాల్గొనుట లేదా ఎజిఎం జరుగు నమయంలో ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయుట యెబక్క ధుక్రీయ ఏజిఎం నోటీసులో తెలుపలడినది. విసి/ఓఎఎఎఎం నదుపాయము ద్వారా మీల వేయుట యెబక్క ధుక్రీయ ఏజిఎం నోటీసులో తెలుపలడినది. విసి/ఓఎఎఎఎం నదుపాయము ద్వారా పొల్పెంటున్న నభ్యులు కలొపెస్తిల భట్టం 2013 యొక్క సెక్షవ్ 103 క్రింద కోరం లెక్కించుటకు ఉడ్డేశించి పరిగవేంచబడతారు. ఎజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ యొక్క వెల్సొట్ ఆనగా www.pitti.in, స్వెక్ ఎక్బ్వేంజ్ల యొక్క వెబ్సొట్లు ఆనగా ఎఎన్ఇ లెమిబెడ్ (www.bseindia.com). మరియు నేవనల్ హైక్ ఎక్బింజ్ల అప్ ఇండియా లిమెబెడ్ (www.nseindia.com) వద్ద కూడా అందుబాటులో కలవు

దీనికి సంబంధించి ఇంకనూ వారి ఇ-మెయిల్ ఐడీలు నమోదు కాబడని నభ్యులు దిగువ తెలిపిన విధముగా వారి ఇ-మెయిల్ ఐడిలు నమోదు చేసుకోవలసినదిగా కోరడమైనది.

భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగియున్న సభ్యులు భౌతిక రూపంలో వాటాలు కలిగి మరియు కంపెనీతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు అప్రేట్ చేసుకోని లౌతక రూపంలో వాటాలు కరిగి మురియు కంపెనీతో వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు అదేడేట్ డేసుకోనీ వారు వాటాదారుని పేరు, పోలియో వెంబరు, వాటా పర్టిషికీట్ యొక్క స్కాన్ చేసిన దుడి దుయందు మరియు వెనుకు, పాన్ కార్ము యొక్క స్వయం దృవికృత స్కాన్ చేసిన దుడి మరియు అధార్ కార్ట్ లేదా ఏదేని డాక్యుమెంట్ (ఉదా: డైవెంగ్ లైసెన్స్, ఓటరు గుర్తింపు కార్మ, పానపోర్టు) యొక్క స్వయం దృవికృత స్కాన్ చేసిన ద్రతి సభ్యుల యొక్క చిరునామాకు మధ్రకుగా పేర్కొంటూ సంతకం చేసిన అధ్యర్థన లేఖ యొక్క ద్రతితోపటు xiffield@gmail.com వద్ద కంపెనీ యొక్క ఆరోటెఎ వారికి అధ్యర్థన పంపుట చ్వారా ఎక్సెఎల్ పాక్ట్ బెక్ సిన్నమ్మ లిమిటెడ్ (కంపెనీ యొక్క ఆరోటెఎ) వారికి డాకఫూర్వకంగా వారి ఇ-మెయిల్ చిరునామాలు అదేడేట్ చేసుకోవలసిందిగా కోరడమైనది.

డిమెటీరియలైక్ష్ రూపంలో వాటాలు కరిగిన సభ్యులు: డిమెటీరియలైక్ష్ రూపంలో వాటాలు కరిగిన సభ్యులు ఘరియు వారి ఇ-మెయిల్ ఐడీ నమోదు కాని వారు సంబంధిత డిపా≊టరీ పార్టిసిపెంట్ (లు) తో వారి ఇ-మెయిల్ ఐడీ నమోదు చేసుకోవలసిందిగా కోరడమైనది.

కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014. తో చడుపుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సెక్టన్ 108 నిబంధనలు మరియు సహక్వరిటీన్ మరియు ఎక్ఫ్ఫేండ్ బోర్ట్ అఫ్ ఇండియా (లిస్టెంగ్ అట్టిగేషన్లు మరియు డినొక్కటర్ అవశ్వకతలు) రెగ్యులేషన్స్ 2015. యొక్క రెగ్యులేషన్ 44 అనుసరించి నేషనల్ సెక్యూరిటీన్ డిపాజటరీ లిమిటెడ్ ద్వారా 37వ ఎజిఎం నోటీసులో సేల్కొన్న వ్యాపార అంలాలు నిర్వరియుట్టుకోరకు ఎలట్టెనిక్ పద్ధతిలో వారి ఓట్లు వివియోగించుటకు తన నభ్యులకు ఇంఓటింగ్ పదుపాయాన్ని కంపెనీ కర్పిస్తున్నదే. రెమోట్ ఇంఓటింగ్ మంగళవారం 21, నొప్పెంబరు, 2021 (ఉ.9.00 గం.లు ఐఎస్టెటి) దూరంలునేటి స్టారంలనునునును మరియు గురువారం 23, నొప్పెంబరు, 2021 (హ.5.00 గం.లు ఐఎస్టెటి) ముగియును. ఈ కళూళ్ తీడీ కుకవారం 17, స్పెబ్లంబరు, 2021 నాటెకి భౌతక రూపములో లేదా డిమెటీరియలైడ్డే రూపంలో వాటాలు కలిగిన సభ్యులు ఎలట్టైనిక్ పద్ధతిలో వారి ఓటు వేయగలరు. ఆ తరువాత ఓటింగ్ కొరకు ఎన్ఎస్డిడిఎల్ వారిచే ఇంఓటింగ్ మాడ్యూల్ నిలిపవేయబడును. ఎస్స్ఓఎఎఎఎం నదుపాయం ద్వారా ఎజిఎంలో పాల్గొన్న వభ్యులు మరియు రెమోట్ ఇంఓటింగ్ ద్వారా తీర్మానాలపై వారి ఓటు వేయని వారు మరియు ఆ విధంగా చేయనివారు ఎజిఎం జరుగు సమయంలో ఇంఓటింగ్ విధానం ద్వారా ఓటు వేయుటకు ఆరు లు. కంపెనీలు (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) రూల్స్ 2014 తో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క

తదుపరి ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా ఎజిఎం ఉడ్డేశించి కంపెనీ సభ్యుల రిజిష్టరు మరియు వాటా బదిలీ పుష్టకాలు శనివారం 18, సెప్టెంబరు, 2021 నుండి శుక్రవారం 24, సెప్టెంబరు, 2021 (రెండు రోజులతో సహా) వరకు మూసి ఉంచబడును. By Order of the Board

By Order of the Board For Pitti Engineering Limited

Place: Hyderabad Date: 23rd August 2021 Mary Monica Braganza Company Secretary & Compliance Officer FCS: 5532



